
رئیس پلیس مبارزه با موادمخــدر آذربایجان غربی از انهدام 
باند قاچاق موادمخدر که قصد داشــتند موادمخدر را با شــیوه 
بلع به خارج از کشــور منتقل کنند، خبر داد. ابرهیم جلیل پناه 
از انهدام باند قاچــاق موادمخدر که قصد داشــتند ۶ کیلوگرم 
موادمخدر را با شیوه بلع و انباری در معده خود به خارج از کشور 
منتقل کنند، خبر داد و گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
انتظامی اســتان با اشــرافیت اطلاعاتی خود از فعالیت افرادی 
به صورت باندی در زمینه قاچاق موادمخدر به خارج از کشور در 
ارومیه، باخبر شدند. وی افزود: با انجام عملیات ویژه پلیس و در 
بررسی های دقیق مشخص شــد ۹ نفر از متهمان اقدام به بلع و 
انبار ۲ کیلو و ۸۵۰ گرم تریاک و ۳ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین در 
معده خود کرده اند. رئیس پلیــس مبارزه با موادمخدر انتظامی 
استان با اشاره به کشف ۶ کیلوگرم موادمخدر از معده قاچاقچیان 
بیان داشت: در همین رابطه تمامی متهمان دستگیر و ۳ دستگاه 
سواری نیز توقیف و با تشــکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل 
داده شدند. سرهنگ جلیل پناه در پایان خاطرنشان کرد: مبارزه 
با پدیده شوم موادمخدر با جدیت از سوی پلیس دنبال می شود 
و با توجه به نقش بی بدیل شــهروندان در دستاوردهای پلیس، 
ضروری است همکاری های آنان در این زمینه، بیش از گذشته 
با ماموران تداوم یابد و هر گونه مورد مشکوکی را از طریق تلفن 

۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

سر کلانتر یازدهم پلیس پیشــگیری پایتخت از دستگیری 
سوداگر در پایانه مسافربری شــرق و کشف ۲ کیلو و ۲۰۰ گرم 
موادمخدر از نوع تریاک خبر داد. سرهنگ صادق ضرونی افزود: در 
پی دریافت اخباری مبنی بر ورود بسته ای موادمخدر از مرزهای 
شمال شرق کشور به تهران در پوشش مسافر رسیدگی به موضوع 
و دستگیری سوداگر مرگ را تیمی از ماموران کلانتری این محل 
برعهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی با بیان اینکه 
ماموران در تحقیقات و پی جویی های انتظامی به محل ورود متهم 
در پایانه مسافر بری شرق پی بردند، افزود: ماموران نامحسوس 
در محل موردنظر حاضر و به محض مشــاهده متهم که از اتباع 
کشور همسایه بود، او را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. 

ضرونی اضافه کرد: در بررســی اولیه از داخل کیف وی مقدار ۲ 
کیلو و ۲۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و متهم ۳۰ ساله 
به جرم خود و قاچاق مواد مخدر از مرزهای شمال شرقی کشور 
اعتراف کرد. هم چنین رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
سارقان حرفه ای خانه های شهروندان در شرق تهران خبر داد. 
سرهنگ علی ولیپور گودرزی اظهارداشت: با وقوع سرقت های 
سریالی از خانه های شهروندان در شرق تهران موضوع رسیدگی 
به پرونده در دســتور کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه هفتم 
پلیس آگاهی قــرار گرفت. وی افزود: کارآگاهــان پایگاه هفتم 
پلیس آگاهی تهران به دنبال تجمیع پرونده های یادشده بلافاصله 
راهی صحنه های جرم شــدند و در تحقیقات میدانی پی بردند 

که ۲ سارق حرفه ای در ســاعت های خاص )یک تا پنج بامداد( 
با بالارفتن از بالکن یا تخریب درب، وارد خانه ها شده و اقدام به 
ســرقت اموال با ارزش مالباختگان کردند. رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت ادامــه داد: کارآگاهان پایگاه هفتــم پلیس آگاهی در 
نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش  
های علمی هویت ۲ سارق سابقه دار را شناسایی کردند و در ادامه 
موفق به ردیابی مخفیگاه های آنها در جنوب و شرق تهران شدند. 
ولیپور گورزی گفت: کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم 
با هماهنگی های لازم با مرجــع قضائی راهی مخفیگاه متهمان 
شدند و آنها را در ۲ عملیات منسجم و ضربتی دستگیر و به پایگاه 
هفتم پلیس آگاهی منتقل کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه 
سارقان حرفه ای و سابقه دار هستند، افزود: متهمان پس از انتقال 
به پایگاه هفتم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر ۶ فقره سرقت از خانه های شهروندان به ارزش تقریبی 

سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در شرق تهران اعتراف کردند.

پلیس فتا با ارسال پیامک انبوه به هموطنان 
هشــدار داد: هرگونه تماس تلفنی با خطوط 
شــخصی مبنی بر دریافت جوایز در مسابقات 
رادیویــی، خوش حســابی تلفن همــراه و... 
کلاهبرداری اســت، لذا از واگــذاری کد رمز 
پیامک شــده در جهت جلوگیری از ســرقت 
از حســاب بانکــی به افــراد غیر خــودداری 
نمایید. معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا گفت: 
متأسفانه هر کس می تواند با داشتن یک گوشی 
تلفن همراه یا خط تماس ثابت سر مردم را کلاه 
بگذارد. سرهنگ رامین پاشایی با هشدار نسبت 
به کلاهبرداری با شگرد »برنده شدن در مسابقه 
و درخواست ارسال مرز کد«، اظهارکرد: حتی 
اگر یک نفــر در برنامه تلویزیونــی یا رادیویی 
برنده شده باشد به هیچ عنوان کسی درخواست 
نمی کند که شخص برنده شده کدی ارسال کند 
و این درخواست کلاهبرداری است. وی با بیان 
اینکه اگر بر فرض کسی هم برنده شده باشد باید 

شماره حساب بدهد تا مبلغ جایزه به حساب او 
واریز شود، ادامه داد: این یک قاعده کلی است 
و مردم باید آن را در ذهن داشته باشند؛ ضمن 
اینکه کلاهبــرداران هم خیلــی حرفه ای کار 
می کنند. کسی که قرار اســت پولی به حساب 
شــما واریز کند یا باید شماره حساب یا شماره 
کارت بانکی شــما را دریافت کند و نیازی به 

رفتن پای باجه عابربانک نیست. پاشایی با بیان 
اینکه کلاهبرداران گاه به راحتی صدای مجریان 
را هم تقلید می کنند، افزود: گاه این صداها را از 
قبل ضبط کرده و در یک محیط اســتودیویی 
عده ای شروع به تشویق کردن می کنند. ما بسیار 
اطلاع رسانی کردیم و در همین روزهای اخیر 
یکی از تصویربرداران که بارها در شــبکه خبر 

روبه روی بنده ایستاده چندین میلیون تومان 
خــود را در قالب مســابقات رادیویی دروغین 
ازدست داده است. معاون اجتماعی پلیس فتا 
فراجا، توضیح داد: برخــی مجرمان حرفه ای 
ممکن اســت اطلاعات زمینه ای نظیر حساب 
بانکی یا آدرس افراد را هم داشته باشد و بنده 
اگر بگویم این شــماره ها را از کجا اســتخراج 
می کنند؛ شیوه و شــگرد مجرمانه را لو داده ام. 
همچنین گاه از ســهل انگاری یــک اپراتور یا 
صاحبان کسب وکار سوءاستفاده می شود. وی 
در عین حال این را هم گفت که خوشــبختانه 
آگاهی مردم بیشــتر شــده و در حال حاضر 
تعداد ریپورت و گزارش های مردمی نســبت 
به تعداد شــکایت ها بیشتر اســت. پاشایی در 
پایان سخنان خود خطاب به مردم توصیه کرد: 
در بانک یا مراجع خدماتــی در زمان پرکردن 
فرم های شناسایی حتما دســت خود را روی 

آن نگه دارید.

سال پنجم10حــوادث
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خبـــــر

انهدام باند قاچاق موادمخدر به شیوه »بلع« کـــوتاه
اعتراف به 23 فقره سرقت

فرمانده انتظامی استان کردستان از 
دستگیری سارق سابقه دار و اعتراف وی 
به ۲۳ فقره سرقت در سنندج خبر داد. 
سردار علی آزادی بیان داشت: در پي وقوع 
چندین فقره سرقت کابل برق و محتویات 
داخل خودرو در سنندج موضوع در دستور 
کار ماموران انتظامی این شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود: با اشراف اطلاعاتی و 
اقدامات پلیسی ماموران انتظامی کلانتری 
۱۵ سنندج یک سارق سابقه دار شناسایی و 
پس از هماهنگی با مراجع قضائی طی یک 
عملیات پلیسی موفق به دستگیری متهم 
در مخفیگاهش شدند. فرمانده انتظامی 
کردستان با اشاره به اعتراف متهم به ۱۱ 
فقره سرقت کابل برق و ۱۲ فقره قطعات 
سنندج  در  خودرو  داخل  محتویات  و 
اظهارداشت: در همین راستا یک مالخر نیز 
دستگیر شد. سردار آزادی با بیان اینکه در 
این رابطه مقادیری اموال سرقتی از مخفیگاه 
متهم کشف شد، گفت: متهمان به همراه 
پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند.

کشف دلار قاچاق 
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
آذربایجان غربی از دستگیري فردی که قصد 
جابه جایی مقادیر قابل توجهي ارز قاچاق به 
ارزش تقریبی ۲۰ میلیارد ریال در شهرستان 
بوکان را داشت، خبر داد. سرهنگ ایرج 
حسن خانی گفت: در راستاي برخورد قاطع 
با قانون شکنان، ماموران انتظامی شهرستان 
بوکان با اشرافیت اطلاعاتي از جابه جایی 
ارزهای قاچاق در این شهرستان مطلع و 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وي 
ادامه داد: ماموران انتظامی در عملیاتي با 
شناسایي متهمان و بازرسي از خودروی آنها، 
موفق به کشف ۵۰ هزار دلار به ارزش تقریبی 
۲۰ میلیارد ریال شدند. جانشین فرمانده 
انتظامی استان با اشاره به ممنوعیت ورود 
غیر قانوني ارز به کشور، تصریح کرد: ۲ متهم 
پس از دستگیري برای سیر مراحل قانوني به 
مراجع قضائي تحویل داده شدند. سرهنگ 
حسن خانی در پایان خاطرنشان کرد: مبارزه 
با قاچاق یکي از اولویت هاي کاری و ماموریتی 
پلیس بوده و شهروندان در صورت اطلاع 
از هر گونه فعالیت غیرقانوني، مراتب را در 
اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع 
دهند و همچنین شماره تلفن ۱۹7 پلیس 
آماده دریافت نظرات، پیشنهادات و تقدیر 
شما همشهریان عزیز از عملکرد پلیس است.

انهدام باند جعل گذرنامه 
استان  عمومی  امنیت  پلیس  رئیس 
تهران از کشف و انهدام باند جعل گذرنامه 
اتباع خارجی در شهرستان های غرب 
استان تهران خبر داد. سرهنگ حسین 
معصوم زاده اظهارداشت: در پی خبری مبنی 
بر تشکیل باند جعل گذرنامه در غرب استان 
تهران، رسیدگی به موضوع در دستور کار 
پلیس امنیت عمومی غرب استان تهران 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام 
اقدامات اطلاعاتي، متهمان را شناسایی 
و با هماهنگی قضائی و با تشکیل ۵ اکیپ 
عملیاتي از عوامل پلیس امنیت عمومی 
غرب استان تهران در عملیات های جداگانه 
و اقدامی ضربتي و غافلگیرانه ۱۳ جاعل 
را در شهریار، اسلامشهر، تهران بزرگ و 
البرز دستگیر کردند. سرهنگ معصوم زاده 
تصریح کرد: ماموران در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان، تعداد زیادی جلد پاسپورت و 
گذرنامه جعلی و دفترچه جعلی کار اتباع 
خارجه کشف و جاعلان پس از تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل 
مرجع قضائی شدند. رئیس پلیس امنیت 
عمومی غرب استان تهران در پایان به 
شهروندان توصیه کرد برای انجام کارهای 
خود از مراحل قانونی اقدام کنند و به هیچ 
وجه به افراد ناشناس، کلاهبردار و جاعل 
مراجعه نکنند و در صورت اطلاع از این گونه 
موارد، موضوع را بلافاصله با شماره تلفن 

۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

کشف کالای قاچاق دپو شده
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان 
کرمان از کشف انواع کالای قاچاق در 
عملیات مأموران اداره مبارزه باقاچاق کالا 
و ارز پلیس خبر داد. سرهنگ حمیدرضا 
میرحبیبی از کشف انواع کالای قاچاق به 
ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد و گفت: 
در اجرای طرح سراسری مقابله با قاچاق 
کالا مأموران این پلیس در پی اقدامات 
اطلاعاتی از دپوی مقادیر قابل توجهی کالا 
مظنون به قاچاق در یکی از باربری های 
سطح شهر مطلع و موضوع را در دستور 
کار قرار دادند. وی افزود: مأموران باربری 
موردنظر را شناسایی و در بازرسی از محل 
هزار و۴۴ عدد انواع ابزارآلات ،۱۲۰ عدد 
تجهیزات پزشکی، 7۴7 قلم لوازم آرایشی، 
۱۸۹ دستگاه لوازم برقی آشپزخانه را 
کشف و تحویل سازمان اموال تملیکی 
دادند. سرهنگ میرحبیبی با بیان اینکه 
کارشناسان ارزش کالاها را ۱۰ میلیارد ریال 
برآورد کردند، گفت: در این رابطه ۲ متهم 

دستگیر و تحویل مرجع قضائی شدند.

جانشــین فرمانــده انتظامی اســتان 
قزوین از کشــف پرونده فــرار مالیاتی به 
ارزش ۵۲۰ میلیارد ریال و دستگیری یک 
متهم در این خصوص خبر داد. ســرهنگ 
داود عبدالمالکی اظهارداشت: در راستای 
برخورد با مجرمان اقتصــادی و مبارزه با 
عاملان فرار مالیاتی، ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی استان از اقدام یک شرکت صوری 

مبنی بر صدور و تهیه فاکتور جعلی برای 
شرکت های متعدد به منظور فرار مالیاتی 
مطلع که بلافاصله رسیدگی به موضوع را 
در دســتور کار خود قرار دادند. وی افزود: 
ماموران پس از نظارت دقیق، هوشمندانه 
و تحقیقات تکمیلــی و با تعاملات صورت 
گرفته با ســازمان امور مالیاتی دریافتند 
که شــرکت مذکور با صــدور فاکتورهای 

جعلی و فروش آن به 7۰ شرکت حقیقی 
و حقوقی اقدام به فرار مالیاتی کرده است. 
جانشــین فرمانده انتظامی استان با بیان 
اینکه حسابرســی دقیــق مالیاتی ازکلیه 
شــرکت های مرتبط با این پرونده توسط 
اداره مالیــات به عمل آمده، خاطرنشــان 
کرد: با محاسبات صورت گرفته مشخص 
شد، فرار مالیاتی شرکت موصوف مبلغی 

بالغ بر ۵۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است. 
سرهنگ عبدالمالکی در پایان با اشاره به 
اینکه دراین خصوص یک متهم، دستگیر 
و پس ازتشکیل پرونده مقدماتی به مرجع 
قضائی معرفی شد، از شهروندان خواست 
درصورت مشاهده هر گونه فعالیت غیرمجاز 
در قالب جرائم اقتصادی، احتکار کالا و یا 
تهیه و توزیع کالاهای قاچاق توسط افراد 
ســودجو، موضوع را از طریق شماره تلفن 
۱۱۰ به پلیس گزارش دهند تا نســبت به 
شناسایي و دستگیري متخلفان اقدام شود.

فرمانده مرزبانی و دریابانی خوزستان گفت: ماموران این 
مرزبانی از خــروج غیرقانونی محمولــه خمیرمایه در پایانه 
مرزی چذابه در ۱۱۰ کیلومتری شمال غرب اهواز جلوگیری 
کردند. ســردار لطفعلی پاکباز افزود: مامــوران هنگ مرزی 
دشت آزادگان مستقر در پست کنترلی پایانه مرزی چذابه در 
راستای مبارزه با قاچاق، از قصد قاچاقچیان مبنی بر خروج 
یک محموله خمیرمایه قاچاق از این پایانه مرزی مطلع شدند. 
وی گفت: ماموران در بارانداز پایانه مرزی چذابه با استفاده از 

دوربین های مدار بسته خودروی باری موردنظر را شناسایی 
و برای بررسی بیشتر آن را توقیف کردند. فرمانده مرزبانی و 
دریابانی خوزستان با اشاره به دســتگیری راننده خودروی 
توقیف شده بیان کرد: ماموران در بازرسی از خودروی توقیفی 
۱۰ هزار کیلوگرم خمیر مایه کــه فاقد هرگونه مجوز قانونی 
بوده را کشــف و ضبط کردند. پاکباز ادامه داد: کارشناسان 
ارزش محموله کشف شده را بیش از ۲۰ میلیارد ریال برآورد 
کردند که پس از تشکیل پرونده مقدماتی به همراه متهم برای 

مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد. مرز تجاری 
و مسافری چذابه در محدوده شهرســتان دشت آزادگان، از 
مبادی رســمی و بین المللی جمهوری اســلامی ایران برای 
مراوده تجــاری و عزیمت کاروان های زیارتی به شــهرهای 
مقدس عراق اســت. مرزهای زمینی و دریایی خوزستان با 
عراق پس از سرنگونی رژیم بعثی عراق به تدریج از تیر ۱۳۸۲ 
برای صادرات کالا به عراق و در مهر همان سال برای عزیمت 
کاروان های زیارتی عتبات عالیات بازگشــایی شدند. استان 
خوزستان با ۲ استان عراقی میسان با مرکزیت شهر العماره 
در 7۰ کیلومتری پایانه چذابه و استان البصره با مرکزیت شهر 

بندری بصره روابط تجاری، فرهنگی و آموزشی دارد.

فاکتورهای جعلی برای فرار از مالیات

محموله خمیرمایه قاچاق توقیف شد

کشف بیش از 2 کیلو تریاک 

دستگیری سارقان حرفه ای منازل

کلاهبرداری  با تقلید صدای مجریان صداوسیما 

فرمانده مرزبانی اســتان بوشهر از کشف 
بیش از ۳۲ میلیارد ریــال کالای قاچاق در 
راســتای توقیف پنج فروند شناور خبر داد. 
ســرهنگ یدا... شــرفی  اظهارداشت: در 
راستای فرمان مقام معظم رهبری در سال 
تولید و اشــتغال آفرینی و مبارزه با قاچاق و 
در اجرای تدابیر سلســله مراتب با تشدید 
اقدامات کنترلی در مرز اســتان، تمرکز بر 
شــناورهای حامل کالای قاچاق و ممنوعه 
در هفته گذشته با انجام گشت های دریایی و 
طرح های مقابله ای پنج شناور حامل قاچاق 
کالا توقیف شد. وی تصریح کرد: در بازرسی 

دقیق از شناورهای توقیف شده حجم زیادی 
از کالای قاچاق شــامل بیش از دو هزار متر 
پارچه، هزار و ۵۰۰ عدد لوازم یدکی خودرو، 
پنج هزار ثوب پوشــاک، یک هزار قلم لوازم 
آرایشی و بهداشــتی و… که با هدف عرضه 
در بازار داخلی کشــور بارگیری شــده بود 
کشف شــد. فرمانده مرزبانی استان بوشهر 
با بیان اینکه ۶ متهم در سیر مراحل قانونی 
مراجع قضائی هستند، افزود: براساس نظر 
کارشناسان ارزش ریالی محموله های کشف 
شده ۳۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد 

شده است.

دستگیری کلاهبردار مسلح سکه توقیف 5 شناور حامل کالای قاچاق 
فرمانده انتظامی دزفول گفت: کلاهبردار 
حرفه ای مسلح سکه تقلبی در دزفول دستگیر 
و یکهزار و ۸۰۰ سکه تقلبی از وی کشف شد. 
سرهنگ روح ا... گراوندی در گفت وگو با ایرنا 
افزود: پس از وصول چند فقره شکایت مبنی 
بر کلاهبرداری مسلحانه از طریق سکه تقلبی 
توسط فردی، بررســی موضوع و دستگیری 
وی در دســتور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: 
کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و روش های 
خاص پلیسی موفق به شناســایی مخفیگاه 
متهم شدند و پس از هماهنگی با مرجع قضایی 
طی عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. 

فرمانده انتظامی شهرستان دزفول ضمن اشاره 
به اینکه نامبرده دارای سوابق متعدد کیفری 
در جرائم خشن است، اظهارکرد: در بازرسی از 
مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح کلت کمری، 
یکهزارو ۸۰۰ سکه تقلبی، ۲ دستگاه گوشی و 
یکدستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک مرتبط با 
کلاهبرداری های صورت گرفته کشــف شد. 
سرهنگ گراوندی با اشاره به وصول تعدادی 
پرونده از سراسر کشــور در پلیس بیان کرد: 
هموطنان مالباخته از سراسر کشور می توانند 
برای پیگیری پرونده هــای مفتوحه خود به 
پلیس آگاهی شهرستان دزفول مراجعه کنند.

توقیف 2 موتورسیکلت  قاچاق 
دستگاه   ۲ توقیف  از  گیلان  استان  انتظامی  فرمانده 
موتورسیکلت سنگین قاچاق در شهر لولمان خبر داد. سردار 
عزیزا... ملکی با بیان اینکه قاچاق کالا یکي از مهمترین عوامل 
ایجاد مشکلات اقتصادي و افزایش مشاغل کاذب در جامعه 
محسوب مي شود، اظهارداشت: مبارزه با قاچاق کالا و ارز و 
برخورد با جرائم اقتصادي، گامي موثر در حمایت از تولید داخلي 
و سرمایه گذاران است. وي در ادامه به دریافت خبری مبنی بر 
نگهداری موتورسیکلت هاي قاچاق توسط فردی در شهر لولمان 
و پیگیري موضوع توسط پلیس اشاره کرد و افزود: پلیس پس 
از هماهنگی های قضائی در بازرسی از منزل این فرد ۲ دستگاه 
موتورسیکلت سنگین، 7۵۰ و هزار و ۴۰۰ سي سي قاچاق را 
کشف کرد. فرمانده انتظامی استان گیلان از معرفي متهم ۵۶ 
ساله این پرونده براي سیر مراحل قانوني به مرجع قضائي خبر داد 
و بیان داشت: کارشناسان ارزش موتورسیکلت هاي کشف شده 
را ۴ میلیارد ریال برآورد کردند. این مقام ارشد انتظامی در پایان 
خاطرنشان کرد: براي مانع زدایی از مسیر تولید و پشتیبانی از آن، 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز و برخورد با جرایم اقتصادي با قدرت و 

به صورت مستمر در دستور کار پلیس قرار دارد.

ناکامی در انتقال سوخت قاچاق
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: ماموران 
انتظامی استان در یک عملیات مشترک پلیسی، یکدستگاه 
کامیون کشنده حامل ۲۲ هزار لیتر سوخت قاچاق را توقیف 
کردند. سردارناصر فرشید اظهارداشت: ماموران انتظامی 
استان خراسان جنوبی در اجراي طرح مبارزه با قاچاقچیان 
عمده سوخت، هنگام کنترل خودروهاي عبوري در محورهاي 
مواصلاتي شهرستانطبس به یکدستگاه کامیون کشنده حامل 
سوخت مشکوک شدند و جهت بررسی بیشتر آن را متوقف 
کردند.وي بیان داشت: ماموران پس از هماهنگی با مقام 
قضائی در بازرسی از خودرو، ۲۲ هزار لیتر سوخت قاچاق و 
خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی کشف کردند.فرمانده 
انتظامی استان خراسان جنوبی تصریح کرد: ماموران انتظامی 
در این رابطه یک کامیون توقیف و یک متهم را دستگیر کردند 
که با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شد.سردار فرشید خاطر نشان کرد: شهروندان مي 
توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک با مرکز 
فوریت های پلیسي ۱۱۰ تماس و یا از طریق پیامک با سامانه 

۱۱۰۵۶ موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

جمع آوری 128 سلاح   غیرمجاز 
فرمانده انتظامي استان از کشف ۱۲۸ قبضه سلاح غیرمجاز 
طي ۹ ماهه گذشته در شهرستان رشت خبر داد. سردار 
عزیزا... ملکي با بیان اینکه تلاش هاي شبانه روزي مجموعه 
انتظامي براي تامین و ارتقاء امنیت در سطح جامعه است، 
اظهارداشت: پلیس با افرادي که به هر نحوي امنیت مردم را به 
خطر بیندازند، برخورد قاطع و قانوني مي  کند. وي در ادامه به 
اجراي طرح هاي ارتقاء امنیت اجتماعي با محوریت برخورد با 
دارندگان سلاح هاي غیرمجاز طي ۹ ماهه گذشته در شهرستان 
رشت اشاره کرد و افزود: پلیس با اقدامات فني و نامحسوس 
صورت گرفته در این مدت، ۱۲۸ قبضه سلاح غیرمجاز را 
کشف کرد. فرمانده انتظامي استان گیلان تصریح کرد: در این 
خصوص، ۱۲۰ نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده براي سیر 
مراحل قانوني در اختیار مرجع قضائي قرار گرفتند. این مقام 
ارشد انتظامي در پایان خاطرنشان کرد: با تداوم روند اجراي 
طرح هاي مختلف انتظامي و برخورد با دارندگان سلاح هاي 
غیرمجاز و برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی، شاهد ارتقاء 

امنیت اجتماعي خواهیم بود.

کشف محموله 38 کیلویی شیشه
فرمانده انتظامی استان یزد از کشف ۳۸ کیلوگرم شیشه 
توسط ماموران پلیس شهرستان خاتم خبر داد. سردار 
عباسعلی بهدانی فرد اظهارکرد: ماموران ایستگاه بازرسی 
هرات شهرستان خاتم هنگام انجام وظایف ذاتی به یکدستگاه 
سواری پژو مشکوک و آن را مورد بازرسی قرار دادند. وی گفت: 
ماموران در بازرسی انجام شده ۳۸ کیلوگرم موادافیونی از نوع 
شیشه را که از مرزهای همسایه شرقی تهیه و به طور ماهرانه ای 
درخودرو جاساز شده بود کشف کردند. فرمانده انتظامی 
استان یزد افزود: در این خصوص ۲ قاچاقچی که قصد انتقال 
این محموله به استان قم را داشتند دستگیر و به مراجع قضائی 
معرفی شدند. بهدانی فرد در خاتمه با تاکید بر اولویت پلیس 
در مقابله با سوداگران مرگ خاطرنشان کرد: مبارزه بی امان با 

قاچاقچیان در دستور کار دائمی ماموران انتظامی قرار دارد.

قتل مرد جوان در چاقوکشی 
درگیری مرگباری در یک مغازه جگرکی در محله نعمت آباد 
از سوی رهگذران به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده 
شد که با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
تیم جنایی در محل حادثه با جسد مردجوانی مواجه شدند که 
از ناحیه سینه هدف یک ضربه چاقو گرفته و به قتل رسیده 
بود؛ بررسی های بیشتر نشان می داد، مردجوان در جریان یک 
درگیری ۳ نفره با اعضای خانواده صاحب مغازه جگرکی به قتل 
رسیده است. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس از دریافت 
این سرنخ مهم، با آغاز تحقیقات از شاهدان عینی این جنایت 
متوجه شدند، برادر صاحب جگرکی قاتل مردجوان است که در 
گام نخست او به اتهام قتل عمد با ضربه چاقو دستگیر شد. متهم 
در جریان بازجویی های ابتدایی به تیم تحقیق گفت: »مقتول به 
مغازه ما آمد و چند سیخ جگر سفارش داد اما هنگامی که غذایش 
تمام شد ادعا کرد پولش را خواهد داد که سر همین موضوع 
درگیری خونینی میان ما آغاز شد.« قاتل ادامه داد: »در این 
نزاع خونین، من، پدرم و برادرم با قاتل و برادرش با قمه، چوب و 
چاقو درگیر شدیم که مقتول در این حادثه با ضربه چاقویی که به 
سینه اش وارد کردم به قتل رسید!« تیم جنایی پس از اعترافات 
اولیه متهم، او را به همراه برادر و پدرش و برادر مقتول به اتهام 
مصرف مشروبات الکلی بازداشت و به اداره دهم پلیس آگاهی 
منتقل کردند. به گزارش تسنیم، جسد مقتول برای معاینات 
دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات کارآگاهان اداره 

دهم پلیس آگاهی در رابطه با این پرونده ادامه دارد.


